ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Kon Tum, ngày     tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

Dự buổi làm việc của Đoàn Kiểm tra 1922 của Bộ Chính trị với

Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Kế hoạch công tác của Đoàn Kiểm tra 1922 của Bộ Chính trị, Ủy

ban nhân dân tỉnh kính mời các đồng chí tham dự buổi làm việc của Đoàn Kiểm

tra 1922 của Bộ Chính trị với Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh, cụ thể như sau:

1. Chủ trì: Đồng chí Trần Việt Trường, Phó Chủ tịch Ủy ban Trung ương

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, Phó Trưởng Đoàn Thường trực;

2. Thành phần:

- Đoàn Kiểm tra 1922 của Bộ Chính trị;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, Trưởng

Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh.

3. Thời gian: 08h00’ ngày 06 tháng 3 năm 2025 (thứ năm).

4. Địa điểm: Hội trường lớn, trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh.

5. Nội dung: Làm việc về tình hình thực hiện Kết luận số 123-KL/TW

ngày 24 tháng 01 năm 2025 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng về Đề án bổ

sung về phát triển kinh tế - xã hội năm 2025 với mục tiêu tăng trưởng đạt 8% trở

lên và Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22 tháng 12 năm 2024 của Bộ Chính trị

về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số

quốc gia.

* Các đơn vị xác nhận thành phần tham dự trước 09 giờ 00 ngày 05 tháng

3 năm 2025 qua Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh (Phòng Hành chính - Quản

trị; số điện thoại: 0819.001.312).

Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời các đồng chí đến tham dự buổi

làm việc đúng thời gian và thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời dự;

- Văn phòng Tỉnh ủy (đ/b);

- Lưu: VT, HCQT, KTTH.VTH.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2025-03-04T11:32:42+0700

		2025-03-04T13:48:21+0700

		2025-03-04T13:48:11+0700

		2025-03-04T13:48:11+0700

		2025-03-04T13:48:11+0700

		2025-03-04T13:48:38+0700